
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО  РАЙОНА   

   ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15.06.2022 г.Мичуринск                          № 575 

 

Об отмене постановления администрации Мичуринского района от 21.01.2022 

№ 60 «О мерах по охране лесов от пожаров, защите их от вредных организмов в 

2022 году на территории Мичуринского района» 

  

В соответствии со ст.19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О 

пожарной безопасности», на основании протеста прокуратуры Мичуринского 

района администрация района  постановляет: 

 1.Отменить постановление администрации Мичуринского района от 

21.01.2022 № 60 «О мерах по охране лесов от пожаров, защите их от вредных 

организмов в 2022 году на территории Мичуринского района» 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА 

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru.  

 

 

 

Врип главы района                                                                                 Г.Д.Хубулов                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/

